Borovnicka 2023

Verejné zasedani zastupitelstva obce
6.10.2023




Dnesni program

 Finance obce

e Stav investic 2023

¢ Kostel

 Borovnicka 203

» Poplatky za odpady

* 1. navrh rozpoctu 2024
» Dalsi body

e Planované akce



Stav financi na obecnich uctech

k 5.10.2023
stav hotovosti v pokladné obce 21 323,00 K¢
stav prostfedkd na béZném uétu CS a.s. 114513816 K& _
stav prostfedki na vkladovém uétu CS . '5 729 946,22 Kc * \‘
CNB ke dni ’ 468.884,51 K¢ '
F10 Verejna sbirka na Kostel ‘s‘ 126.607,85 KcC !
’ S =

4 )

souhrn vSech finanénich prostfedki | 7.491.899,74 K¢ 2’

229.946,22 KcC

+ 500.000 Kc




Kam jsme letos zatim mmvestovali?

v 992.000 K¢ do rekonstrukce cest

v'120.000 K¢ rekonstrukce osveétleni v sale KD
v 45.000 Ké spolecensky zivot obce
v'100.000 K¢ revitalizace zelené u hiisté

v 250.000 K¢ do lesniho hospodafstvi

v’ 25.000 K¢ uprava posezeni u hospody

Jeste nas ceka:
= rekonstrukce osvétleni (pokud se stihne 2023)
= tezba v lese



Kostel nestoji obec an1 korunu

Financovani oprav z Verejné sbirky u FIO banky

Stav k: 01.01.2023

Datum

28.09.2023

15.09.2023

15.08.2023

02.08.2023

27.07.2023

14.07.2023

13.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

19.06.2023

125 549,55 CZK

Castka

2 369,30 CZK

200,00 CZK

200,00 CZK

-4 943,00 CZK

200,00 CZK

-17 240,00 CZK

200,00 CZK

100,00 CZK

100,00 CZK

400,00 CZK

Yy 4

Stav k: 05.10.2023

126 607,85 CZK

Typ

Bezhotovostni pfijem
Bezhotovostni pFijem
Bezhotovostni pfijem
Okamzita odchozi platba
Okamzita prichozi platba
Okamzita odchozi platba
Bezhotovostni pfijem
Okamzita prichozi platba
Okamzita pfichozi platba

Bezhotovostni pfijem

Suma prijmu

23 241,30 CZK

Nazev protiuctu
Mohr, Norbert, Anja
Bc. Martin Filip

Bc. Martin Filip

LENERTOVA RADKA

Bc. Martin Filip
PETR ZDENEK
MAZARI MARTIN

FEJFAR PETR

Suma vydaju Suma celkem

-22 183,00 CZK 1 058,30 CZK

Zprava pro prijemce

Spende fur die Renovierung der Herz-Jesu-Kirche Kleinborowitz
Monika a Martin - oprava kostela

Monika a Martin - oprava kostela

zahazeni elektroinstalace

dar na opravu Kostela Lenertovi

vymeéna svodu na kostele

Monika a Martin - oprava kostela

Fejfarovi, Zirmovi

KS

0000

0000

0308

0000

0308

0308

VS SS

02

123456

123013

123456

123456

——

OPRAVA KOSTELA

Kaid;é kdrui]a éépoéité!
VEREJNA SBIRKA
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Poznamka

Mohr, Norbert, Anja

Bc. Martin Filip

Bc. Martin Filip

zahazeni elektroinstalace
LENERTOVA RADKA
vymeéna svodu na kostele
Bc. Martin Filip

PETR ZDENEK

MAZARI MARTIN

FEJFAR PETR
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Poplatky za odpady 2024

90 000 Kc

Prispevek za trideni

130 000 Kc

Plati obcané

* Od roku 2019 se poplatek za odpady

pro obcany nezvysoval.

* Navrhujeme zvyseni
na 600 K¢ (tj. 0 100 K¢) za rok

130 000 KcC

Doplaci obec

2023




1. navrh rozpoctu 2024

Vyzva Kk zapojeni se ob¢anu do rozhodovani o investicich
Rozpocet musi byt pripraven do 8.11.2023

R 4 Co navrhujeme delat:

.' 1,2 mio doopraveni cest

4.300.000 Kc 2.000.000 Kc
. podle planu rekonstrukce cest

REKONSTRUKCE [ o -
OSVETLENI ,! 02 mio zelefi/kompost pod hfistém

Ny

3.000.000 K& 0,3 mio udrzeni vody v Krajineé
NENADALE VYDAJE (ale to se nam vrati snad z dotace)
3
“ 0,15 mio podpora revitalizace studen
2.200.000 Kc ’

XXX mio hriste

OCEKAVANE ROZPOCET
PRIJMY NA INVESTICE

xxxX mio hospoda/kulturni dum

777
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Dalsi body...

» Iniciativa obci pro zmeénu navrhovaného systému zalohovani PET lahvi
e Prodlouzeni smlouvy s GreenBoss (les, verejna zelen) na 5 let
e Voda krajina (zadost o dotaci podana)

e Chybi nam 9% plochy pozemku v katastru, abychom zahajili komplexni
pozemkKkové upravy

* Prodlouzeni smlouvy s p.Trybenekerem do konce roku 2024

* Hledame nového najemce obecni hospody pro rok 2024
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Spolecensky zivot a dalsi akce

KOSTEL
BOZSKEHO :
SRDCE PANE

AR
o
BOROVNICKA :a"'a %“n".g;
u“ao:e. N &“éi

SOBOTA 21. 10. 2023 od 19:00 hodin

KONCERT
CESKOLIPSKY

PEVECKY SBOR

EVERGREEN

Zazni skladby od Antonina Dvotika, Karla Jenkinse,...
Tésit se muzete i na skladby z muzikilu Fantom Opery a
z pocitacové hry Civilizace...

Sbormistr: Vaclav Filip
Klavirni doprovod: Alena Kolarikova

pred koncertem pro vas pripravime malé obcerstveni

a prohlidku kostela
vsleymé dobrovetné

VRAKIAA

na letisti v Borovnicce
(mezi kostelem a hristém)

SOBOTA 21.10.20253
OD 15:00
opékani burtl na hristi
Caj a svarak (i burty) zajistény

soutéz o nejkrasnejsiho draka

Pé ne¥iznivew ocasi se akce weuskutelwl |

21.10. 2023
Sbér nebezpecného odpadu

21.10. 2023
Drakiada

21.10. 2023
Koncert v kostele

2.12.2023
Rozsveceni
vanocniho stromu
+ obcCerstveni
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Diskuze & podnety obcanu

o zvySit piispévek COV misto podpory studen

» vyhlaska na udrzbu soukromych pozemku



